
Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

www.rszalesi.cz, langrova  @rszalesi.cz   , tel. 724 144 274, 606 610 972

Smlouva o zajištění pobytu – 2022/021
R&L Niňos s.r.o.
Nám.Svobody 7
750 02 Přerov
zastoupená jednatelkou Mgr. Lenkou Vyroubalovou Langrovou
IČO: 055 93 735, DIČ: CZ05593735
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě 
pod spisovou značkou C 68116
bankovní spojení: 4417071339/0800
a 
Základní škola a Mateřská škola Bohumín – Skřečoň 1.máje 217 okres Karviná, příspěvková 
organizace
1. máje 217, 735 31 Bohumín–Skřečoň
IČO: 75029138
zastoupená – Mgr. Renata Wybraniecová  – ředitelka školy
telefon: 731 130 738
kontaktní osoba: Ludmila Piechová – vedoucí učitelka MŠ
e-mail: Ludmila.Piechova@seznam.cz 

Termín pobytu: 25. - 29. dubna 2022

Rezervované ubytování: hlavní budova RS Zálesí 
Počet osob: 30-35 dětí + 4-5 dospělých 
První služba: pondělí 25. dubna 2022 – oběd (nástup mezi 9-10 hodinou)
Poslední služba: pátek 29. dubna 2022 – snídaně/nebo oběd?  

(vyklizení pokojů do 9 hodin)

Ceny:
• ubytování 225,-Kč/lůžko/noc 

◦ děti do 7 let pouze na spodních lůžkách
◦ 1 samostatný pokoj pro zdravotníka
◦ 1 samostatný pokoj pro noční službu

• stravování 175,-Kč plná penze – děti
(stravování 5x denně včetně pitného režimu po celý den -čaj)

                                                250,- plná penze – dospělí
55,- oběd v pátek - děti
75,- oběd v pátek - dospělí

Smluvní sleva: na 10 platících dětí – 1 dospělá osoba ubytování a stavování zdarma 

Celkové náklady na pobyt - 1655,-/ 1 dítě
Celková předpokládaná částka – 57 925,- Kč (při předpokládaném počtu 35 dětí)

Způsob platby:
• záloha za pobyt ve výši cca 40% - 23 000,-Kč  -  splatná do 31.3. 2022
• vyúčtování pobytu bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb – 

faktura splatná do týdne po vystavení.

Další podmínky pobytu: 
• Využívání všech prostor areálu je k dispozici v ceně pobytu – hřiště, ohniště, travnaté 

plochy, dřevěné klubovny, klubovny v budově. Základní úklid těchto prostor je na straně 
klienta (Nejlépe ihned po skončení činnosti úklid odpadků a vrácení přemístěných věcí na 
původní místo) 

http://www.rszalesi.cz/
mailto:Ludmila.Piechova@seznam.cz
mailto:langrova@rszalesi.cz
mailto:langrova@rszalesi.cz
sumkal
Přeškrtnutí



Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

www.rszalesi.cz, langrova  @rszalesi.cz   , tel. 724 144 274, 606 610 972

• V případě přítomnosti jiné skupiny je třeba komunikovat o obsazenosti jednotlivých prostor 
areálu s provozovatelem případně přímo s druhou skupinou.  

• Možnost zapůjčení základního sportovního materiálu v ceně pobytu (míče – fotbal, 
basketbal, volejbal, ringo kroužky, ping-pong – pálky a míčky). Při ztrátě účtováno 150,- 
Kč/kus

• Možnost zapůjčení dalšího sportovního materiálu v ceně pobytu – ruské kuželky, 
diskgolfový koš (přenosný) + disky 

• DÁREK OD NÁS – po celý pobyt využití ZDARMA - Vzduchová trampolína – máme 
objednanou vzduchovou trampolínu, realizace umístění proběhne v dubnu 2022. Pokud se 
podaří instalace do doby Vašeho příjezdu, budete první klienti, kteří ji vyzkouší. 

Stornopodmínky: 
Stornopodmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Tolerujeme 10% neobsazenosti u 
objednaného pobytu z počtu 30 dětí. Zrušení smlouvy po zaplacení zálohy účtujeme storno poplatek
50% zálohy. Nedodržení počtu osob nad stanovenou toleranci účtujeme 60% z ceny ubytování tj. 
135,-Kč/lůžko/den. Počet dětí je možné upravit do termínu zaplacení zálohy – písemnou formou na 
e-mail. 
Při dřívějším odjezdu dítěte účastnícího se pobytu bude účtováno takto – stravování je možné 
odhlásit od oběda následujícího dne a dál nebude účtováno, nevyužité ubytování bude účtováno ve 
výši 60% z ceny ubytování do konce objednaného pobytu, tj. 135,-Kč/noc 

S ohledem na epidemiologickou situaci v ČR v době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany 
dohodly takto: V případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen v jakémkoliv rozsahu 
přístup veřejnosti do prostor, ve kterých se Rekreační středisko Zálesí nachází nebo budou jakkoliv 
omezeny dětské pobytové akce, časový plán pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy, 
bude na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran upraven. Každá ze smluvních stran je v
tomto případě oprávněna odstoupit písemně od této smlouvy. V tomto případě se neuplatní 
stornopodmínky, shora ujednané v této smlouvě. V případě, že využije svého práva odstoupit od 
této smlouvy pořádající organizace (škola), zavazuje se poskytovatel ubytování vrátit této 
organizaci uhrazené zálohy dle této smlouvy, a to nejpozději do 30.9.2022 na základě písemného 
odstoupení od této smlouvy doručeného poskytovateli ubytování. 

Další ujednání:
Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získaly
v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu smluvních stran a přihlášených 
účastníků. Smluvní strany zavedou vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo
docházet k úniku osobních údajů. Osobní údaje účastníků budou použity v souladu se zákonnými
lhůtami a s Všeobecnými podmínkami akce. Touto povinností mlčenlivosti jsou Smluvní strany 
vázány nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení.

za objednavatele: za ubytovací zařízení: 
Mgr. Mgr. Renata Wybraniecová Mgr. Lenka Langrová - jednatel společnosti
ředitelka školy

razítko, podpis razítko, podpis

2.4.2022

http://www.rszalesi.cz/
mailto:langrova@rszalesi.cz
mailto:langrova@rszalesi.cz

	Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

